关于公布岳普湖县 2022 年第 9 期食品安全

监督抽检信息的公告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样

检验管理办法》的规定，近期，喀什地区岳普湖县市场监督

管理局对全县范围内经营的 2 批次食品进行了监督抽检,抽

检结果 2 批次合格，0 批次不合格。产品信息详见附件。

特此公告。

岳普湖县市场监督管理局

2023 年 3 月 3 日

附件 1 食品安全监督抽检合格产品信息

附件 1

食品安全监督抽检合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽检编号
标称生产企业

名称

标称生产企业

地址
被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

产品名称
规格

型号
购进日期

XC22653128103835682

阿拉尔市沙漠

御农业发展有

限责任公司

新疆阿拉尔市

一团金银川镇

职工创业园

岳普湖县铁热木镇一村幼

儿园食堂
新疆 大米

25kg/

袋
2022-09-13

XC22653128103835683

岳普湖县下巴

扎喀岳面粉加

工农民专业合

作社

岳普湖县下巴

扎喀岳面粉加

工农民专业合

作社

岳普湖县铁热木镇一村幼

儿园食堂
新疆 喀岳面粉

25kg/

袋
2022-09-22